Templi .\lbi, ut vulgo voeant, in praedieta Fernensi Dioecaesi. Nobis, igitur, liimulUer sup|)lieauit

ut cum ilia dispensare velinuis ac licentiam concedere qua possit, secura conscienlia redditus et

emolumenta jiraemissoruni beneficiorum percipere, retinere, ac de illis liberc disponere donee do illis

per ecclesiam aliter dispositum fuerit. Nos, igitur, tarn liumili supplicatiune, iustis de causis inducti

et inclinati, cum praefata Helina Whyte, auctoritate .\postolica nobis ad hoc et huiusmodi concessa,

dispensamns, ac ut percipere, retinere, et in usns jiroprios connertere redditus, fructus, pronentus et

emolumenta omnia dimidiae partis rectoriae de Baylayan, et vicariae de Rossbarekan, et rectoriae

Capellae dictae, et quartam partem rectoriae Templi Albi, libere et licite possit et valeat concedimus,
permittimus et indnlgenius quamdiu ecclesiastica benelicia in illis partibus at) aduersariis occupata et

usurpata luerint. Iniungentes et praecipientes praefatae Helinae Wliyte ut gubernatoribus Ivcclcsiae

tempore relormalionis designandis pro digna satisfactione praestanda in (iraemissis se submittal el

obediat.
" In cuius rei testimonium his praesentibus manu nostra propria subscriplis sigillum nostrum

quo in lalibus utimur apponi fecimus. Dal. in loeo mansionis nostrae, nonis Junii, 1595.

" Derniitius, Cluanensis et

Corcagensis Fpiscopus.'

J i

' Pat. CliiHs. I, Hen. IV.

= Chnyt., 14 Fdw. I., ,11. 2.

' Bishop I'helan's Lht.
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The signature to tlie above document,- the only part of it in the handwritmg

of l.~)r. Cragii, has an interest all its own from the curious circumstance related of

this distinguished Bishop and patriot, by Philip O'Sullivan, in the following

passage in his Historia Ibcrniae, p. 223 :

" Sed quoniam in episcopi [i.«. Dr. Cragh] mentionem incidimus, illud ejus magnum, atque
rarum niirum nequeo silenlio praelerire, c]uod chirographum vix male ellingerct, aliam vero ne litteram

qiiidcm unam visus sit unquuiii scriherc : cum tamcn adco disertus, at()ue sapirns cvaserit, ut doctor
in^utrocpic jure crcatus sacram 'riieologiam Lovauiac anuos aliijuot publicc sil prol'cssus ((|uippe tauto
ingonii^acumine, tamque felici memuria poUeliat, ut no discipulus c|uitlcin uccl'ssc habucril, lectionem
notis excipere) et de doctriua Christiana liliclUim ll)crnice scriptum postcris relirpiit. cujus pracceptis

in lumc:.usque^dieni juventus in ca insula excolitur."

iUUNS (JF ROSBIiRCON ABBEY.
(From Mciiioiys oj tlie Fmiitly of Grace, 1S23.)